
rr321 Energie-Campus Bergedorf  -  Bf. Bergedorf  -  Allermöhe  -  " Mittlerer Landweg

Haltestellen montags - freitags sonnabends
Hinweise         #    #           "   "   "   "   "  

Energie-Campus Bergedorf ab  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.13 14.13 15.13 16.13 17.14 18.14 19.17 21.17  8.17  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14
Am Schilfpark  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.14 14.14 15.14 16.14 17.15 18.15 19.18 21.18  8.18  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15
Lehfeld  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.17 14.17 15.17 16.17 17.18 18.18 19.20 21.20  8.20  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
Vierlandenstraße  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.18 14.18 15.18 16.18 17.19 18.19 19.21 21.21  8.21  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
Am Bergedorfer Hafen  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.20 14.20 15.20 16.20 17.21 18.21 19.22 21.22  8.22  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
Bf. Bergedorf  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.23 14.23 15.23 16.23 17.24 18.24 19.25 21.25  8.25  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24
Bf. Bergedorf  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 12.45 13.25 14.25 14.45 15.25 16.25 17.25 18.25 19.26 21.26  8.26  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Ruselerweg  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 12.49 13.29 14.29 14.49 15.29 16.29 17.29 18.29 19.30 21.30  8.30  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29
Stadtteilschule Bergedorf  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 12.50 13.30 14.30 14.50 15.30 16.30 17.30 18.30 19.31 21.31  8.31  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30
Billwiese  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 12.51 13.31 14.31 14.51 15.31 16.31 17.31 18.31 19.32 21.32  8.32  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke)  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 12.53 13.33 14.33 14.53 15.33 16.33 17.33 18.33 19.34 21.34  8.34  9.33 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
BAB-Auffahrt Nettelnburg  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 12.55 13.35 14.35 14.55 15.35 16.35 17.35 18.35 19.36 21.36  8.36  9.35 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Nettelnburger Landweg (Süd)  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 12.56 13.36 14.36 14.56 15.36 16.36 17.36 18.36 19.37 21.37  8.37  9.36 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Allermöher Werftstegel  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 12.57 13.37 14.37 14.57 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.37  8.37  9.37 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
See Hinterm Horn  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 12.59 13.39 14.39 14.59 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 21.39  8.39  9.39 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Allermöher Deich 187  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.01 13.41 14.41 15.01 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.41  8.41  9.41 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Allermöher Kirche  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.03 13.43 14.43 15.03 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.43  8.43  9.43 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Allermöher Deich 75  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.04 13.44 14.44 15.04 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.44  8.44  9.44 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Pumpwerk Allermöhe  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.05 13.45 14.45 15.05 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.45  8.45  9.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Moorfleeter Deich (Ost)  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.06 13.46 14.46 15.06 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46  8.46  9.46 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Mittlerer Landweg (Süd)  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.07 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.47  8.47  9.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Rungedamm (Ost)  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.08 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48  8.48  9.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Am Gleisdreieck  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.09 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49  8.49  9.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
" Mittlerer Landweg  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.10 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50  8.50  9.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50

Haltestellen sonnabends sonntags
Hinweise  "   "   "   "       "   "   "   "   "   "   "   "   "  

Energie-Campus Bergedorf ab 16.14 17.14 18.14 19.17 21.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Am Schilfpark 16.15 17.15 18.15 19.18 21.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Lehfeld 16.18 17.18 18.18 19.20 21.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Vierlandenstraße 16.19 17.19 18.19 19.21 21.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Am Bergedorfer Hafen 16.21 17.21 18.21 19.22 21.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Bf. Bergedorf 16.24 17.24 18.24 19.25 21.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Bf. Bergedorf 16.25 17.25 18.25 19.26 21.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Ruselerweg 16.29 17.29 18.29 19.30 21.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Stadtteilschule Bergedorf 16.30 17.30 18.30 19.31 21.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Billwiese 16.31 17.31 18.31 19.32 21.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.34 21.34  8.34  9.34 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34
BAB-Auffahrt Nettelnburg 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.36 21.36  8.36  9.36 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
Nettelnburger Landweg (Süd) 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.37 21.37  8.37  9.37 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37
Allermöher Werftstegel 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 21.37  8.37  9.37 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37
See Hinterm Horn 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 21.39  8.39  9.39 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39
Allermöher Deich 187 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 21.41  8.41  9.41 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41
Allermöher Kirche 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 21.43  8.43  9.43 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43
Allermöher Deich 75 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 21.44  8.44  9.44 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44
Pumpwerk Allermöhe 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 21.45  8.45  9.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45
Moorfleeter Deich (Ost) 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 21.46  8.46  9.46 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
Mittlerer Landweg (Süd) 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 21.47  8.47  9.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
Rungedamm (Ost) 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 21.48  8.48  9.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
Am Gleisdreieck 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 21.49  8.49  9.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
" Mittlerer Landweg 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 21.50  8.50  9.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50

Haltestellen sonntags
Energie-Campus Bergedorf ab 21.17
Am Schilfpark 21.18
Lehfeld 21.20
Vierlandenstraße 21.21
Am Bergedorfer Hafen 21.22
Bf. Bergedorf 21.25
Bf. Bergedorf 21.26
Ruselerweg 21.30
Stadtteilschule Bergedorf 21.31
Billwiese 21.32
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) 21.34
BAB-Auffahrt Nettelnburg 21.36
Nettelnburger Landweg (Süd) 21.37
Allermöher Werftstegel 21.37
See Hinterm Horn 21.39
Allermöher Deich 187 21.41
Allermöher Kirche 21.43
Allermöher Deich 75 21.44
Pumpwerk Allermöhe 21.45
Moorfleeter Deich (Ost) 21.46
Mittlerer Landweg (Süd) 21.47
Rungedamm (Ost) 21.48
Am Gleisdreieck 21.49
" Mittlerer Landweg 21.50

©(
"= Fährt nur von Mitte Mai bis Mitte August
#= fährt an Schultagen in Hamburg

Auf dieser Linie können ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oberer Landweg, Eisenbahnbrücke der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.

rr321 Energie-Campus Bergedorf  -  Bf. Bergedorf  -  Allermöhe  -  " Mittlerer Landweg

Haltestellen montags - freitags sonnabends
Hinweise         #    #           "   "   "   "   "  

Energie-Campus Bergedorf ab  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.13 14.13 15.13 16.13 17.14 18.14 19.17 21.17  8.17  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14
Am Schilfpark  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.14 14.14 15.14 16.14 17.15 18.15 19.18 21.18  8.18  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15
Lehfeld  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.17 14.17 15.17 16.17 17.18 18.18 19.20 21.20  8.20  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
Vierlandenstraße  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.18 14.18 15.18 16.18 17.19 18.19 19.21 21.21  8.21  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
Am Bergedorfer Hafen  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.20 14.20 15.20 16.20 17.21 18.21 19.22 21.22  8.22  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
Bf. Bergedorf  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.23 14.23 15.23 16.23 17.24 18.24 19.25 21.25  8.25  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24
Bf. Bergedorf  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 12.45 13.25 14.25 14.45 15.25 16.25 17.25 18.25 19.26 21.26  8.26  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Ruselerweg  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 12.49 13.29 14.29 14.49 15.29 16.29 17.29 18.29 19.30 21.30  8.30  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29
Stadtteilschule Bergedorf  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 12.50 13.30 14.30 14.50 15.30 16.30 17.30 18.30 19.31 21.31  8.31  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30
Billwiese  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 12.51 13.31 14.31 14.51 15.31 16.31 17.31 18.31 19.32 21.32  8.32  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke)  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 12.53 13.33 14.33 14.53 15.33 16.33 17.33 18.33 19.34 21.34  8.34  9.33 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
BAB-Auffahrt Nettelnburg  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 12.55 13.35 14.35 14.55 15.35 16.35 17.35 18.35 19.36 21.36  8.36  9.35 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Nettelnburger Landweg (Süd)  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 12.56 13.36 14.36 14.56 15.36 16.36 17.36 18.36 19.37 21.37  8.37  9.36 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Allermöher Werftstegel  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 12.57 13.37 14.37 14.57 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.37  8.37  9.37 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
See Hinterm Horn  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 12.59 13.39 14.39 14.59 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 21.39  8.39  9.39 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Allermöher Deich 187  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.01 13.41 14.41 15.01 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.41  8.41  9.41 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Allermöher Kirche  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.03 13.43 14.43 15.03 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.43  8.43  9.43 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Allermöher Deich 75  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.04 13.44 14.44 15.04 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.44  8.44  9.44 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Pumpwerk Allermöhe  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.05 13.45 14.45 15.05 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.45  8.45  9.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Moorfleeter Deich (Ost)  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.06 13.46 14.46 15.06 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46  8.46  9.46 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Mittlerer Landweg (Süd)  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.07 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.47  8.47  9.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Rungedamm (Ost)  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.08 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48  8.48  9.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Am Gleisdreieck  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.09 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49  8.49  9.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
" Mittlerer Landweg  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.10 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50  8.50  9.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50

Haltestellen sonnabends sonntags
Hinweise  "   "   "   "       "   "   "   "   "   "   "   "   "  

Energie-Campus Bergedorf ab 16.14 17.14 18.14 19.17 21.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Am Schilfpark 16.15 17.15 18.15 19.18 21.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Lehfeld 16.18 17.18 18.18 19.20 21.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Vierlandenstraße 16.19 17.19 18.19 19.21 21.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Am Bergedorfer Hafen 16.21 17.21 18.21 19.22 21.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Bf. Bergedorf 16.24 17.24 18.24 19.25 21.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Bf. Bergedorf 16.25 17.25 18.25 19.26 21.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Ruselerweg 16.29 17.29 18.29 19.30 21.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Stadtteilschule Bergedorf 16.30 17.30 18.30 19.31 21.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Billwiese 16.31 17.31 18.31 19.32 21.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.34 21.34  8.34  9.34 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34
BAB-Auffahrt Nettelnburg 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.36 21.36  8.36  9.36 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
Nettelnburger Landweg (Süd) 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.37 21.37  8.37  9.37 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37
Allermöher Werftstegel 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 21.37  8.37  9.37 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37
See Hinterm Horn 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 21.39  8.39  9.39 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39
Allermöher Deich 187 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 21.41  8.41  9.41 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41
Allermöher Kirche 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 21.43  8.43  9.43 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43
Allermöher Deich 75 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 21.44  8.44  9.44 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44
Pumpwerk Allermöhe 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 21.45  8.45  9.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45
Moorfleeter Deich (Ost) 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 21.46  8.46  9.46 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
Mittlerer Landweg (Süd) 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 21.47  8.47  9.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
Rungedamm (Ost) 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 21.48  8.48  9.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
Am Gleisdreieck 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 21.49  8.49  9.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
" Mittlerer Landweg 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 21.50  8.50  9.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50

Haltestellen sonntags
Energie-Campus Bergedorf ab 21.17
Am Schilfpark 21.18
Lehfeld 21.20
Vierlandenstraße 21.21
Am Bergedorfer Hafen 21.22
Bf. Bergedorf 21.25
Bf. Bergedorf 21.26
Ruselerweg 21.30
Stadtteilschule Bergedorf 21.31
Billwiese 21.32
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) 21.34
BAB-Auffahrt Nettelnburg 21.36
Nettelnburger Landweg (Süd) 21.37
Allermöher Werftstegel 21.37
See Hinterm Horn 21.39
Allermöher Deich 187 21.41
Allermöher Kirche 21.43
Allermöher Deich 75 21.44
Pumpwerk Allermöhe 21.45
Moorfleeter Deich (Ost) 21.46
Mittlerer Landweg (Süd) 21.47
Rungedamm (Ost) 21.48
Am Gleisdreieck 21.49
" Mittlerer Landweg 21.50

©(
"= Fährt nur von Mitte Mai bis Mitte August
#= fährt an Schultagen in Hamburg

Auf dieser Linie können ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oberer Landweg, Eisenbahnbrücke der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.


